9. Providus Jacobus Nowikmett de possessione Rudolfalva 
ad civitatem Novi-Zoliensem pertinenti juratus fassus est, quod 
dum in juventute sua hic in Zelnice servivisset, eo tempore, quo 
dominus Joannes Balassa capitaneatum Zoliensem tenuisset, idem 
Pestis multoties ligna ex silva ipsa litigiosa succidisset et in 
Zelnicem vehi curasset, nec unquam ab aliquo impetitus fuisset, 
CUm libera silva Zelnicensium fuisset.

10. Providus Stephanus Kosernyk de possessione Podlavicz 
ad cameram Novi-Zoliensem pertinente, sub juramento fassus est, 
quod ipse quoque hic in Zelnice novem annis habitando ligna 
ln dicta silva libere succidisset, et Zelnicenses continuum usum 
eiusdem habuissent.

11. Providus Martinus Broda subditus arcis Zoliensis, in 
Possessione Therne commorans sub juramento fassus est per 
ornnia, prout testes praecedentes, nam et ipse hic in Zelnice 
fuisset educatus.

12. Providus Philippus Zelniczky cultor regiarum fodinarum 
ln Vâ e Domini alias Spanyedolina residens, juratus fassus est, 
®lcuti caeteri testes ; et quod bene recordaretur, quod tempore

J°annis Balassa Zoliensis capitanei incolae Zelnicenses silvam 
'g'osam inter se divisissent, et ligna succisa libere abstulissent. 

Providi item:
13. Joannes Zelniczky in praedicta Thurova Joannis Rakovszky,
14. Lucas Hermán in Zkubyn Georgii Radvánszky,
lö. Joannes Kraychy in praefata Haynik possessionibus nobi- 

subditi residentes fassi sunt, sub juramento interrogati, quem- 
°dum testis duodecimus immediate praecedens.

16. Providus Martinus Hermán rftolitor in civitate Novi- 
 ̂ .nsi oouimorans, juratus fassus est, quod ipso tempore, quo 

test' 'nUS ^°anncs Balassa capitaneatum Zoliensem egisset, ipse 
m molendino Zelnicensi per annos sedecim moratus fuisset, 

que m ipsa silva contentiosa crebro succidisset pro usu et 
S1 ate sua, ex quo ad Zelnicenses pertinuisset, nunquam

teste a ^Uocun9ue Ibidem fuisset impeditus. Hi omnes suprascripti 
qUosS ac* Partem domini locumtenentis fuerunt adhibiti, contra 
sunt Câ ltaneus Zoliensis, qui ex dicta possessione Zelnice oriundi 

> exceptionem talem fecit: Quod attestatio illorum non potest
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admitti, ex quo plerique eorum consanguineos in Zelnice haberent 
et ob id suspecti essent. Testes vero infrascripti ad  partem domini 
capit anci sunt producti :

Nobilis Benedictus Prekop fassus et attestatus est sub 
iuramento, quod de loco contentioso nihil fateri nosset, an 
Badynienses utrum vero Zelnicenses possedissent, praeter quam, 
quod semel cum domino Joanne Balassa ad inspiciendas metas 
Badinienses, aliis etiam vicinis ibidem praesentibus, idem domi
nus Balassa interrogasset Badynienses: Quousque metae eorum 
sese extenderent ? illi respondissent: Usque ad saxum quoddam 
vel lapidem ; quibus dominus Balassa injunxisset, ut id, quod eorum 
proprium esset, diligenter custodirent. Providus Paulus Klezken 
de Farkasfalva, nobilis Georgii Zlatynszky subditus, sub juramento 
interrogatus fassus est, se in praemissis nihil scire.